
Wijziging Mandaatbesluit verstrekken geldleningen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Winterswijk, 

  

gelet op 

- artikel 160 lid 1 sub e van de Gemeentewet; 

- artikel 5 lid 2, artikel 8 lid 4 en Bijlage 1 / Privaatrecht / regel 8 van het Mandaatbesluit Gemeente 

Winterswijk 2020; 

- raadsbesluit d.d. 11 maart 2021, nr. IIIa-01 betreffende Leningen aan Winterswijkse ondernemers 

als gevolg van Covid-19; 

- raadsbesluit d.d. 23 september 2021, nr. IX-04, betreffende verlengen mogelijkheid verstrekken 

geldlening aan Winterswijkse ondernemers; 

besluit: 

Het mandaatbesluit verstrekken geldleningen te verlengen tot uiterlijk 15 oktober 2021. 

  

Winterswijk, 23 september 2021 

burgemeester en wethouders, 

G.W. Goedmakers 

Gemeentesecretaris 

B.J.J. Bengevoord 

Burgemeester 

Nr. 339847 

GEMEENTEBLAD 1 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Winterswijk 

Gemeenteblad 2021 nr. 339847 1 oktober 2021 1 


